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Tytuł: 

Informacje i oceny dotyczące pracy propagandowo-agitacyjnej w Marynarce Wojennej za 1984 r. Założenia ideowe i organizacyjne oraz

ramowy program obchodów 40-lecia Polski Ludowej w Siłach Zbrojnych PRL w 1984 r. Projekt zarządzenia ministra obrony narodowej z 1984 r.

w sprawie konsultacji społecznych w wojsku. Projekt wytycznych szefa Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z 1984 r. w sprawie

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w wojsku. Informacja nr 21/84 Zarządu Propagandy i Agitacji Głównego Zarządu

Politycznego Wojska Polskiego z lutego 1984 r. dotycząca założeń polityki remontowo-konserwacyjnej w Służbie Zakwaterowania i

Budownictwa Wojska Polskiego do 1990 r. Program realizacji w Siłach Zbrojnych PRL w 1984 r. dokumentu Biura Politycznego KC PZPR

„Podstawowe założenia i zadania w umacnianiu przyjaźni polsko-radzieckiej w świadomości społecznej”. Pytania i zagadnienia kontrolne z

wyszkolenia politycznego chorążych i podoficerów zawodowych oraz elewów, marynarzy i podoficerów I i II roku zasadniczej służby

wojskowej w 1984 r. Wnioski o nadanie medalu „Komisji Edukacji Narodowej” żołnierzom jednostek Marynarki Wojennej za 1984 r. Programy

kursów instruktorsko-metodycznych kierowników grup szkolenia politycznego w jednostkach Marynarki Wojennej za 1984 r. Plan realizacji

przez Dowództwo Marynarki Wojennej zadań wynikających z „Ramowego programu obchodów 40-lecia Polski Ludowej w Siłach Zbrojnych

PRL”. Ramowy program szkolenia politycznego kadry zawodowej Ludowego Wojska Polskiego w 1985 r. Notatka zastępcy szefa Głównego

Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z czerwca 1984 r. w sprawie intensyfikacji działalności polityczno-propagandowej w związku z

polityką RFN i jej rewizjonistycznymi celami. Projekt zarządzenia szefa Głównego Zarządu Politycznego Wojska Polskiego z 1984 r. w sprawie

szczegółowych zadań i zasad działania oficerów prasowych. Założenia ideowo-polityczne obchodów 45 rocznicy napaści Niemiec

hitlerowskich na Polskę i wybuchu II wojny światowej. Ocena sytuacji militarno-politycznej i ekonomicznej oraz moralno-bojowych wartości

sił morskich NATO w rejonie basenu Morza Bałtyckiego i Morza Północnego z maja 1983 r. Sposoby kształtowania stanu moralno-politycznego

i dyscypliny wojskowej w Marynarce Wojennej w 1984 r. (materiał przygotowany na grę decyzyjną Ministerstwa Obrony Narodowej w dniach

od 14-11-1983 r. do 15-11-1983 r.)
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